)גבול נולד בסקועלן שבמולדובה -אברהם פורטוגל )פרטיגול( זצ"להאדמו"ר הרב ישראל

למד בישיבה בעיירה וויז'ניצא, שם . כשהיה כבן תשע(1923)י"ח סיוון ה'תרפ"ג -ב רומניה(
עבר ללמוד בקישינוב. לאחר נישואיו התגורר 14התעלה במעלות התורה והחסידות. בגיל

שניה הוא ואביו נלקחו לגטו בצ'רנוביץ, שם מספר שנים בבוקרשט. בפרוץ מלחמת העולם ה
עונו על ידי הנאצים. הוא ואביו ניצלו בניסי ניסים.

פעל יחד עם אביו להציל ילדים שהפכו יתומים בשואה והבית התמלא (1944)בשנת ה'תש"ה
במאות יתומים. לאחר החרפת המצב בקרב יהודי צ'רנוביץ בשל רדיפות הבולשביקים,

לבוקרשט. אביו נכלא ושוחרר. בפעם השניה אביו ורבינו נכלאו בנפרד הבריחו את הילדים
במשך חמישה חודשים. הם עברו עינויים רבים לאחר שהואשמו בעבירות ריגול למען ארה"ב

בערב שבת (1958)וישראל. לאחר התערבות נשיא ארה"ב ומזכ"ל האו"ם בשנת ה'תשי"ט
ימים מכיוון שלא רצו לחלל שבת. 'נחמו' הם שוחררו, אבל נותרו בכלא עוד מספר

הגיעו לארץ. לאחר כחודש היגרו (1958)שנה לאחר מכן נסעו לבלגיה. בסוף שנת ה'תשי"ט
לארה"ב וגרו בשכונת קראון הייטס בברוקלין שבמדינת ניו יורק. שם פתח עם אביו בית כנסת

רבינו הוכתר (1982)ל' אב ה'תשמ"ב -קהילתי והמשיך בהצלת יהודים. לאחר פטירת אביו ב
כאדמו"ר השני מסקולען. קהל רב של חסידים התקבצו סביבו.

מסר עצמו עבור כלל ישראל. קיבל אנשים אהב כל יהודי ויהודי כאילו הוא בנו החביב.
במשך שעות ארוכות. שקד על התורה הקדושה וסיגף עצמו בסיגופים ותעניות. זכה

עמד כל ימיו בנשיאות מחה תמידית.היה בש להציל רבים ולהשיבם לשורש מחצבתם.
רבים נושעו מברכותיו. מפורסם היה במתן צדקה מוסדותיו 'חסד לאברהם' שיסד אביו.

שנים. ציונו 96-יורק. חי כ-בבורו פארק שבניו (2019)כ"ה אדר ב' ה'תשע"ט -בנפטר וחסד.
במונסי.

האדמו"ר ר' אליעזר זוסיא. אביו: )רבה של סקולען(.ר' ישראל אברהם )מצד האב(:סבא
)בת ר' מנחם שטרן, רבה הרבנית מרת ריזל אשתו: )בת ר' יעקב(.הרבנית מרת שיינא רחל אימו:

האדמו"רים אביו, ר' אליעזר זוסיא, מרבותיו:של גבעת שאול בירושלים. נישא בשנת ה'תש"י(.
ר' ישראל אברהם שטיין מפאלטישאן.